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Konkurs fotograficzny „Ekologia w
obiektywie” - znamy zwyciezców

Znamy zwycięzców konkursu fotograficznego „Ekologia w obiektywie”. Hasłem edycji 2013
było ‘Lepsze życie’.
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Związki człowieka z naturą oraz zrównoważony rozwój – oto w jaki sposób najczęściej definiowano
pojęcie jakości życia w konkursie fotograficznym firmy Bayer.

Grand Prix konkursu (i nagrodę 3.000 zł) otrzymał Stanisław Pytel, 24-latek z Hajnówki, za pracę
„Akwarium 2”. Zwycięskie zdjęcie przedstawia dziecko i dorosłego, obserwujących rekiny
w oceanarium. Jury doceniło kompozycję i pomysł: symboliczne połączenie efektów zdobyczy nauki
(dzięki którym możliwe było stworzenie takiego miejsca) z pojęciem lepszego życia – zarówno
zwierząt, jak i mogących cieszyć się pięknem natury ludzi.

Kapituła przyznała również dwie drugie nagrody. Jedną z nich otrzymał Krzysztof Błażyca za zdjęcie
„Woda życia“, przedstawiające dzieci z wioski Ograbene w Nigerii przy jednej z 10 studni
sfinansowanych przez polskie dzieci w ramach akcji magazynu „Mały Gość Niedzielny” - „Studnia za
grosze“ w maju 2012. Jury doceniło fotografię za przedstawienie dobitnego przykładu
zrównoważonego rozwoju.
Nagrodę otrzymał również Przemysław Bucharowski za pracę „Dogtrekking“, malowniczo
i sugestywnie przedstawiającą przyjaźń człowieka i zwierzęcia, nawet w tak ekstremalnych
warunkach, jak wyprawa na himalajski szczyt Panch Chuli.

- Cieszy nas ogromna różnorodność, z jaką uczestnicy konkursu przedstawili zrównoważony rozwój –
czyli związek pomiędzy wzrostem gospodarczym, dbałością o środowisko oraz jakością życia – mówi
Monika Lechowska, Dyrektor Działu Komunikacji Bayer Sp. z o.o.

Do konkursu napłynęło 1009 prac. Fotografie oceniało jury w składzie: Anna Brzezińska-Skarżyńska,
Dyrektor - Redaktor Naczelna Redakcji Fotograficznej PAP S.A., Magdalena Machinko-Nagrabecka,
Kierownik Działu Edukacji Ekologicznej UNEP/GRID-Warszawa, Andrzej Wiktor – fotograf, ZPAF,
oraz Inga Ganowska, Communications Manager Bayer Sp. z o.o.

Wystawę pokonkursową 16 najlepszych zdjęć można oglądać na www.ekologiawobiektywie.pl.
Zostaną one również zaprezentowane w warszawskim salonie multimedialnym BayLab: miejscu
spotkań dzieci i młodzieży z nauką.

Źródło: informacja prasowa



Krzysztof Błażyca, "Woda życia" 2 nagroda w konkursie Ekologia w Obiektywie 2013

Stanisław Pytel, "Akwarium 2", Grand Prix w konkursie Ekologia w Obiektywie 2013

Przemysław Bucharowski, "Dogtrekking", 2 nagroda w konkursie Ekologia w Obiektywie 2013
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.

 
02-02-2026

Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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